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事 務 取 扱 手 数 料 一 覧 表 

２０２１年１０月１日現在  

１．店内振込手数料 窓口利用 

  ３万円未満１件につき 

  ３万円以上１件につき 

自動機利用 

  ３万円未満１件につき 

  ３万円以上１件につき 

ＪＡネットバンク利用 

  ３万円未満１件につき 

  ３万円以上１件につき 

法人ＪＡネットバンク利用 

  ３万円未満１件につき 

  ３万円以上１件につき 

ＪＡデータ伝送サービス利用 

（AnserDATAPORT方式） 

  ３万円未満１件につき 

  ３万円以上１件につき 

定時自動送金利用 

  ３万円未満１件につき 

  ３万円以上１件につき 

 

３００円 

５００円 

 

無  料 

無  料 

 

無  料 

無  料 

 

無  料 

無  料 

 

 

無  料 

無  料 

 

１００円 

１００円 

２．大量硬貨取扱手数料 

 

 

 

 

300枚以下 

301枚以上  500枚以下 

501枚以上 1,000枚以下 

1,001枚以上 2,000枚以下 

2,001枚以上 3,000枚以下 

以降1,000枚毎に500円加算  

無  料 

４００円 

６００円 

９００円 

１，２００円 

３．窓口両替手数料 

 

 

 

 

50枚以下 

51枚～500枚 

501枚～1,000枚 

1,001枚～2,000枚 

2,001枚～3,000枚 

以降1,000枚毎に500円追加 

 無 料 

４００円 

  ６００円 

  ９００円 

１，２００円 

 

４．小切手帳、手形帳発行手数料 

   小切手帳 

   約束手形帳 

   為替手形帳 

 

１冊（50枚）につき 

１冊（50枚）につき 

１冊（50枚）につき 

 

６００円 

１，０００円 

１，０００円 

５．自己宛小切手発行手数料 １通につき ５００円 

６．貯蓄貯金ｽｳｨﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ取扱手数料 １件につき ５０円 

７．再発行手数料 

   証書、契約の証 

   通帳 

   キャッシュカード 

 

１通につき 

１冊につき 

１枚につき 

 

１，０００円 

１，０００円 

１，０００円 

８．ＩＣカードにかかる手数料 

   ＩＣキャッシュカード新規発行 

             更  新 

             再発行 

   ＪＡカード（一体型）新規発行 

             更  新 

             再発行 

 

１枚につき 

１枚につき 

１枚につき 

１枚につき 

１枚につき 

１枚につき 

 

     ― 

     ― 

１，０００円 

   ― 

     ― 

１，０００円 

９．各種証明書等発行手数料 

残高証明書発行手数料（定例発行） 

  残高証明書発行手数料（都度発行） 

  残高証明書発行手数料 

（当組合所定用紙以外のもの監査法人向等） 

 

１通につき 

１通につき 

１通につき 

 

 

４００円 

６００円 

２，０００円 
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取引明細等発行手数料 

 

その他証明書発行手数料 

１通につき（発行日より10年以内） 

１通につき（発行日より10年超） 

１通につき 

１，０００円 

３，０００円 

１，０００円 

10．法人ＪＡネットバンク利用月額基本手数料 

   照会・振込サービス 

   データ伝送サービス 

 

月額 

月額 

 

１，０００円 

２，０００円 

11. ＪＡデータ伝送サービス利用月額基本手数料 

（AnserDATAPORT 方式） 

基本サービス 

 

 

月額 

 

     

３，０００円 

12. 定時自動送金・集金取扱手数料 

  定時自動送金 

 

１件につき 

 

無 料 

13. 未利用口座管理手数料 １口座につき年額 １，２００円 

（注）１．手数料の徴収は、上記金額に消費税を加算したうえで行う。  

２．大量硬貨両替・入出金手数料は、硬貨間の両替の場合は持込枚数と受取枚数のいず 

れか多い方の枚数を徴収基準とし、義援金等社会貢献につながる入金の場合は無料 

とする。  

 ３．未利用口座管理手数料は、2021 年 10 月１日以降に新規開設された口座（普通貯 
金口座・貯蓄貯金口座）、かつ最終異動日から２年を経過した口座を対象とする。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


